
УКРАЇ НА

МІ НІ СТЕРСТВО ОСВІ ТИ І НАУКИ УКРАЇ НИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

№  • / /  с м. Запоріжжя Лг° ~

Про проходження виробничої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти магістра 
математичного факультету 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, Положення про практичну підготовку здобувачів вищої освіти 
ЗНУ та відповідно до наказу в.о. ректора ЗНУ від 23.08.2024 № 323 «Про організацію освітнього 
процесу у 2024/2025 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 18.11.2024 по 15.12.2024 таких студентів 1 курсу освітнього рівня 
магістр математичного факультету денної форми здобуття освіти для проходження 
виробничої практики до вказаних нижче організацій:

спеціальність 111 Математика 
освітня програма Математика

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1 2 3 4
1. Бойко

Микита
Сергійович

Кафедра фундаментальної та 
прикладної математики ЗНУ

Красікова І.В., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

2. Г аманець
Артем
Ігорович

Кафедра фундаментальної та 
прикладної математики ЗНУ

Красікова І.В., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

3. Доля
Микита
Антонович

Кафедра фундаментальної та 
прикладної математики ЗНУ

Ткаченко І.Г., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

4. Ткач
Ярослав
Володимирович

Кафедра фундаментальної та 
прикладної математики ЗНУ

Красікова І.В., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцент кафедри фундаментальної та прикладної математики Красікову І.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри фундаментальної та прикладної 
математики Красікову І.В. та доцента кафедри фундаментальної та прикладної математики 
Зкаченко І.Г.



2

спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення 
освітня програма Інженерія програмного забезпечення

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1 2 3 4
1. Базилевський

Олексій
Андрійович

ТОВ «Голден-Тім», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

2. Васильєва
Дарія
Олексіївна

Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

3. Г авриш 
Іван
Васильович

ТОВ «Голден-Тім», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

4. Герасименко
Дмитро
Андрійович

Shaft Seal Kits Refrigeration Andrii 
Herasymenko, Польща

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

5. Г оревий
Артур
Андрійович

ПрАТ «Карлсберг Україна», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

6. Данілов
Антон
Миколайович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

7. Данілов
Данило
Миколайович

ТОВ «БАСТУР С», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

8. Жировой
Данило
Сергійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

9. Карнаух
Іван
Андрійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

10. Кестан
Едем
Рустемович

Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

11. Кікош
Михайло
Іванович

ТОВ «Фейс ІТ», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

12. Книш
Сергій
Вікторович

A-Team Global ETD, 
Болгарія

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

13. Козловський
Іван
Вікторович

Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

14. Коростильов
Олег
Владиславович

ТОВ «Голден-Тім», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

15. Кос
Ілля
Романович

ТОВ «Фейс ІТ», 
м. Запоріжжя

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії



з

І

1 2 3 4
16. Кошель

Кіріл
Андрійович

ТОВ «Голден-Тім», 
м. Запоріжжя

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії

17. Кривохлябов
Єгор
Іванович

ТОВ «Екстрамс», 
м. Запоріжжя

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії *

18. Кузьмінов
Владислав
Олександрович

ТОВ «Фейс ІТ», 
м. Запоріжжя

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії

19. Левданський
Михайло
Владиславович

ТОВ «Хаблейз», 
м. Тернопіль

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії

20. Литвинов
Микита
Сергійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії

21. Лісаченко
Ярослав
Володимирович

Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії

22. Малоок
Микита
Олександрович

Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії

23. Мельник
Дмитро
Сергійович

ТОВ «Голден-Тім», 
м. Запоріжжя

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії

24. Мірошник
Діана
Денисівна

ТОВ «Фейс ІТ», 
м. Запоріжжя

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії

25. Ніценко
Вадим
Андрійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії

26. Новіков
Олег
Олегович

ТОВ «Фейс ІТ», 
м. Запоріжжя

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії

27. Носенко
Микола
Іванович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії

28. Одайський
Володимир
Вячеславович

ТОВ «Голден-Тім», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

29. Омельяненко
Альона
Русланівна

ТОВ «Фейс ІТ», 
м. Запоріжжя

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії

30. Пастухов
Данііл
Романович

ТОВ «Фейс ІТ», 
м. Запоріжжя

Горбенко В.І, доцент 
кафедри програмної 
інженерії

31. Прохович
Владислав
Павлович

ТОВ «Фейс ІТ», 
м. Запоріжжя

Лісняк А.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

32. Рибас
Євгеній
Віталійович

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Лісняк А.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії



4

1 2 3 4
33. Руденко

Едуард
Русланович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Лісняк А.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

34. Саранча
Владислав
Юрійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Лісняк А.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

35. Храпко
Валерій
Віталійович

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Лісняк А.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

36. Шуляк
Євгеній
Євгенійович

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Лісняк А.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри програмної інженерії Лимаренко Ю.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри програмної інженерії 
Лимаренко Ю.О.

спеціальність 122 Комп’ютерні науки 
освітня програма Комп’ютерні науки

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1 2 3 4
1. Баршак

Владислав
Валерійович

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Просяна Д.І., викладач 
кафедри комп’ютерних 
наук

2. Демиденко
Артем
Сергійович

ФОП «Александрович Андрій 
Святославович», 

м. Київ

Д ’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

3. Долженко
Нікіта
Андрійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Д ’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

4. Дубровний
Ілля
Володимирович

ФОП «Ющенко Євген Ігорович» 
(GroupBWT), 
м. Запоріжжя

Просяна Д.І., викладач 
кафедри комп’ютерних 
наук

5. Дусик
Сергій
Іванович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Д ’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

6. Калюжняк
Віталій
Вадимович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Д ’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

7. Коломійцев
Ілля
Вікторович

ФОП «Ющенко Євген Ігорович» 
(GroupBWT), 
м. Запоріжжя

Просяна Д.І., викладач 
кафедри комп’ютерних 
наук

8. Лешкевич
Вадим
Іванович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Д ’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

9. Ломакіна
Наталія
Юріївна

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Просяна Д.І., викладач 
кафедри комп’ютерних 
наук



1 2 3 4
10. Нагорна

Марія
Дмитрівна

Центр інформаційних систем та 
комп’ютерних технологій ЗНУ

Просяна Д.І., викладач 
кафедри комп’ютерних 
наук

11. Пасько
Кирило
Ігорович

Центр інформаційних систем та 
комп’ютерних технологій ЗНУ

Просяна Д.І., викладач 
кафедри комп’ютерних, 
наук

12. Підгорний
Артем
Юрійович

ТОВ «Енергетичні системи та 
обладнання 

Запоріжжя», м. Запоріжжя

Д ’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

13. Резця
Данило
Альбертович

ТОВ «Інфоком ЛТД», 
м. Запоріжжя

Д ’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

14. Рудакевич
Владислав
Артемович

ФОП «Ющенко Євген Ігорович» 
(GroupBWT), 
м. Запоріжжя

Просяна Д.І., викладач 
кафедри комп’ютерних 
наук

15. Русін
В'ячеслав
Олександрович

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Просяна Д.І., викладач 
кафедри комп’ютерних 
наук

16. Тимченко
Ярослав
Віталійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Д ’яченко Н.М., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
викладача кафедри комп’ютерних наук Просяну Д.І.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на викладача кафедри комп’ютерних наук Просяну Д.І.

спеціальність 126 Інформаційні системи та технології 
освітня програма Інформаційні системи та штучний інтелект

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1 2 3 4
1. Бурковський

Дмитро
Сергійович

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Калюжняк A.B., старший 
викладач кафедри 
комп’ютерних наук

2. Жмурко
Олександр
Валерійович

ТОВ «Ай Ті Діменшн», 
м. Запоріжжя

Калюжняк A.B., старший 
викладач кафедри 
комп’ютерних наук

3. Левіт
Станіслав
Дмитрович

ТОВ «Лайт ІТ», 
м. Запоріжжя

Калюжняк A.B., старший 
викладач кафедри 
комп’ютерних наук

4. Назаров
Микита
Юрійович

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Калюжняк A.B., старший 
викладач кафедри 
комп’ютерних наук

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
старшого викладача кафедри комп’ютерних наук Калюжняк A.B.



6

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на старшого викладача кафедри комп’ютерних наук 
Калюжняк A.B.

2. Направити з 18.11.2024 по 15.12.2024 таких студентів 2 курсу (додатковий набір) 
освітнього рівня магістр математичного факультету денної форми здобуття освіти для 
проходження виробничої практики до вказаних нижче організацій: ^ '• ’

спеціальність 111 Математика 
освітня програма Математика

№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 
практики

1 2 3 4
1. Купченко

Вадим
Сергійович

Кафедра фундаментальної та 
прикладної математики ЗНУ

Леонтьева В .В., доцент 
кафедри фундаментальної 
та прикладної математики

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцент кафедри фундаментальної та прикладної математики Леонтьеву В.В.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри фундаментальної та прикладної 
математики Леонтьеву В.В.

спеціальність 121 Інженерія програмного забезпечення 
освітня програма Інженерія програмного забезпечення

№
з/п П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада керівника 

практики
1 2 3 4
1. Магарян

Станіслав
Володимирович

Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя

Лимаренко Ю.О., доцент 
кафедри програмної 
інженерії

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту про її 
підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ призначити 
доцента кафедри програмної інженерії Лимаренко Ю.О.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності під 
час проходження практики покласти на доцента кафедри програмної інженерії
Лимаренко Ю.О.

3. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» №3891-ІХ від 23.07.2024.

4. Керівнику практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі СЕЗН ЗНУ.

5. Керівнику практики забезпечити проходження опитування студентів за результатами 
практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7.

6. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової ситуації, 
з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту учасників 
освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

7. Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).
8. Підсумкову конференцію з практики провести 20.12.2024.

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


7

9. Контроль за виконанням наказу покласти на декана математичного факультету 
Гоменюка С.І.

В.о.ректора

Проректор з 
навчально"

едагогічної та

Олександр ГУРА 
/ / /  2024

Микола ФРОЛОВ

Начальника-юри-дичного відділу

Костянтин БОРИСОВ 
« / о і  »____ У  2024

В.о начальника відділу кадрів

Людмила НЕСТЕРЕНКО Яна ДРАЄВСЬКА 
/ /  2024

Декан математичного факультету

Сергій ГОМЕНЮК 
2024

\

Проект наказу вносить 
застуїрій^ декана з навчальної роботи 
математдано«) факультету

Оксана СПИЦЯ

Кузьміневич 0612891252



8

Додаток 1 до наказу 
№ /$03-£~від ЛЛ ■ 1(  2024

Графік проходження практики студентів математичного факультету 
освітнього рівня магістр денної форми здобуття освіти 

спеціальності 111 Математика 
_________________ освітньої програми Математика_________________

Дата Місце проходження 
практики Види робіт, завдання

1 2 3
1 тиждень 
18.11.2024- 
23.11.2024

Запорізький 
національний 
університет 

Кафедра 
фундаментальної та 

прикладної математики

1. Знайомство з правилами внутрішнього 
розпорядку бази практики. Інструктаж з 
безпеки життєдіяльності.

2. Ознайомлення з системою накопичення балів, 
критеріями оцінювання при викладанні 
дисциплін кафедри.

3. Ознайомлення з навчально-методичною 
літературою, опублікованою викладачами 
кафедри за останні 5 років.

4. Ознайомлення з силабусами дисциплін 
кафедри.

5. Ознайомлення з Законом України Про освіту: 
https://zakon.rada.eov.Ua/laws/show/2145-19 
стандартами дисциплін, освітніми 
програмами.

6. Підготовка конспектів практичних занять за 
зразком.

7. Відвідування лекційних та практичних занять 
викладачів кафедри.

2 тиждень 
25.11.2024- 
30.12.2024

Запорізький 
національний 
університет 

Кафедра 
фундаментальної та 

прикладної математики

1. Ознайомлення зі структурою та методичними 
прийомами проведення практичних занять з 
дисциплін кафедри.

2. Підготовка тестів різних рівнів складності з 
дисциплін кафедри.

3. Відвідування лекційних та практичних занять 
викладачів кафедри.

4. Проведення практичних занять (дистанційно).

3 тиждень
02.12.2024-
07.12.2024

Запорізький 
національний 
університет 

Кафедра 
фундаментальної та 

прикладної математики

1. Ознайомлення зі структурою та методичними 
прийомами проведення лекційних занять з 
дисциплін кафедри.

2. Ознайомлення з підходами до формування 
окремих компетентностей, передбачених 
робочою програмою дисципліни (під час 
проведення лекцій).

3. Відвідування лекційних та практичних занять 
викладачів кафедри.

4. Проведення практичних занять (дистанційно).
5. Перевірка індивідуальних завдань студентів.

https://zakon.rada.eov.Ua/laws/show/2145-19


9

Продовження додатку 1 до наказу
від /<з? ‘fy  2024

1 2 3
4 тиждень
09.12.2024-
15.12.2024

Запорізький
національний
університет

Кафедра
фундаментальної та 
прикладної математики

1. Аналіз особливостей організації та 
проведення занять у дистанційній формі/

2. Аналіз проблем, що виникають під час 
проведення різних форм оцінювання знань 
студентів в умовах дистанційного навчання.

3. Аналіз засобів оцінювання якості тестових 
завдань.

4. Ознайомлення з формами проведення 
підсумкового контролю. Перевірка 
індивідуальних завдань студентів.

5. Підготовка звітних документів.
Підготовка звіту з проходження виробничої
практики.

Красікова І.В. : Zoom, ідентифікатор 988 982 3500, код доступу 412509 
Ткаченко І.Г. : Zoom, ідентифікатор 9531386943, код доступу 1111 
Леонтьєва ВВГ. : Zoom, ідентифікатор 6256131620, код доступу 12345

Графік проходження практики студентів математичного факультету 
освітнього рівня магістр денної форми здобуття освіти 
спеціальності 121 Інженерія програмного забезпечення 

освітньої програми Інженерія програмного забезпечення
Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

18.11.2024 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Настановна конференція. 
Видача завдання на практику.

19.11.24-22.11.24 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

23.11.2024 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

25.11.24-29.11.24 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

30.11.2024 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 3985* 

пароль: 379

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

02.12.24-06.12.24 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики.

07.12.2024 Платформа Zoom, 
ідентифікатор: 742 214 39852 

пароль: 379

Консультаційна зустріч з 
керівником практики

09.12.24-14.12.24 База практики Виконання індивідуальних 
завдань виробничої практики. 

Оформлення звіту.
20.12.2024 Платформа Zoom, 

ідентифікатор: 742 214 3985* 
пароль: 379

Підсумкова конференція



10

Графік проходження практики студентів математичного факультету 
освітнього рівня магістр денної форми здобуття освіти

спеціальності 122 Комп’ютерні науки ~ • '
___________ освітньої програми Комп’ютерні науки______________

Продовження додатку 1 до наказу
№ /ї& 'ї с' від / с і  / /  2024

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання
1 2 3

18.11.2024 ZOOM, ідентифікатор: 981 316 3044; 
Пароль: 12345

Настановна конференція; 
Інструктаж з ТБ.

1 тиждень
18.11.2024 -
24.11.2024

Центр інформаційних систем та 
комп’ютерних технологій ЗНУ; 

ФОП «Ющенко Євген Ігорович» 
(GroupBWT), м. Запоріжжя;

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод»

Інструктаж з ТБ. 
Отримання 

індивідуального завдання.

ТОВ «Ай Ті Діменшн», м. Запоріжжя 
ТОВ «Інфоком ЛТД», м. Запоріжжя 

ТОВ «Енергетичні системи та обладнання 
Запоріжжя», м. Запоріжжя 

ФОП «Александрович Андрій 
Святославович», м. Київ

25.11.2024 ZOOM, ідентифікатор: 981 316 3044 Пароль: 
12345

Консультативна зустріч з 
викладачем Просяною Д.І.

ZOOM, ідентифікатор: 4590836336 
Пароль: 12345

Консультативна зустріч з 
доцентом Д ’яченко Н.М.

2 тиждень
25.11.2024 —
01.12.2024

Центр інформаційних систем та 
комп’ютерних технологій ЗНУ; 

ФОП «Ющенко Євген Ігорович» 
(GroupBWT), м. Запоріжжя;

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод»

Виконання 
індивідуального завдання.

ТОВ «Ай Ті Діменшн», м. Запоріжжя 
ТОВ «Інфоком ЛТД», м. Запоріжжя 

ТОВ «Енергетичні системи та обладнання 
Запоріжжя», м. Запоріжжя 

ФОП «Александрович Андрій 
Святославович», м. Київ

02.12.2024 ZOOM, ідентифікатор: 981 316 3044 Пароль: 
12345

Консультативна зустріч з 
викладачем Просяною Д.І.

ZOOM, ідентифікатор: 4590836336 
Пароль: 12345

Консультативна зустріч з 
доцентом Д ’яченко Н.М.

3 тиждень
02.12.2024-
08.12.2024

Центр інформаційних систем та 
комп’ютерних технологій ЗНУ; 

ФОП «Ющенко Євген Ігорович» 
(GroupBWT), м. Запоріжжя;

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод»

Виконання 
індивідуального завдання.

ТОВ «Ай Ті Діменшн», м. Запоріжжя 
ТОВ «Інфоком ЛТД», м. Запоріжжя 

ТОВ «Енергетичні системи та обладнання 
Запоріжжя», м. Запоріжжя 

ФОП «Александрович Андрій 
Святославович», м. Київ



11

Продовження додатку 1 до наказу
від &  ■/ ї  2024

1 2 3
09.12.2024 ZOOM, ідентифікатор: 981 316 3044; Пароль: 

12345
Консультативна зустріч з 
викладачем Просяною Д.І.

ZOOM, ідентифікатор: 4590836336 
Пароль: 12345

Консультативна зустріч з 
доцентом Д ’яченко Н.М.

4 тиждень
09.12.2024-
15.12.2024

Центр інформаційних систем та комп’ютерних 
технологій ЗНУ;

ФОП «Ющенко Євген Ігорович» (GroupBWT), 
м. Запоріжжя;

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод»

Виконання
індивідуального завдання.

ТОВ «Ай Ті Діменшн», м. Запоріжжя 
ТОВ «Інфоком ЛТД», м. Запоріжжя 

ТОВ «Енергетичні системи та обладнання 
Запоріжжя», м. Запоріжжя 

ФОП «Александрович Андрій Святославович», 
м. Київ

15.12.2024 Центр інформаційних систем та комп’ютерних 
технологій ЗНУ;

ФОП «Ющенко Євген Ігорович» (GroupBWT), 
м. Запоріжжя;

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод»

Підготовка звітних 
документів.

ТОВ «Ай Ті Діменшн», м. Запоріжжя 
ТОВ «Інфоком ЛТД», м. Запоріжжя 

ТОВ «Енергетичні системи та обладнання 
Запоріжжя», м. Запоріжжя 

ФОП «Александрович Андрій Святославович», 
м. Київ

16.12.2024 ZOOM, ідентифікатор: 981 316 3044; Пароль: 
12345

Консультативна зустріч з 
викладачем Просяною Д.І.

ZOOM, ідентифікатор: 4590836336 
Пароль: 12345

Консультативна зустріч з 
доцентом Д ’яченко Н.М.

20.12.2024 ZOOM, ідентифікатор: 981 316 3044; Пароль: 
12345

Підсумкова конференція

Графік проходження практики студентів математичного факультету 
освітнього рівня магістр денної форми здобуття освіти 
спеціальності 126 Інформаційні системи та технології 

освітньої програми Інформаційні системи та технології
Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання

1 2 3
18.11.2024 ZOOM, ідентифікатор: 547 036 9954; Пароль: 

8899
Настановна конференція; 

Інструктаж з ТБ.
1 тиждень
18.11.2024-
24.11.2024

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «Ай Ті Діменшн», м. Запоріжжя 
ТОВ «Лайт ІТ», м. Запоріжжя

Інструктаж з ТБ.
Отримання

індивідуального
завдання.

25.11.2024 ZOOM, ідентифікатор: 547 036 9954; Пароль: 
8899

Консультативна зустріч з 
керівником практики



12

Продовження додатку 1 до наказу
№ L від ^  2024

1 2 3
2 тиждень 
25.11.2024- 
01.12.2024

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «Ай Ті Діменшн», м. Запоріжжя 
ТОВ «Лайт ІТ», м. Запоріжжя

Виконання індивідуального 
завдання.

02.12.2024 ZOOM, ідентифікатор: 547 036 9954; 
Пароль: 8899

Консультативна зустріч з 
керівником практики

3 тиждень
02.12.2024-
08.12.2024

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «Ай Ті Діменшн», м. Запоріжжя 
ТОВ «Лайт ІТ», м. Запоріжжя

Виконання індивідуального 
завдання.

09.12.2024 ZOOM, ідентифікатор: 547 036 9954; 
Пароль: 8899

Консультативна зустріч з 
керівником практики

4 тиждень
09.12.2024-
15.12.2024

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «Ай Ті Діменшн», м. Запоріжжя 
ТОВ «Лайт ІТ», м. Запоріжжя

Виконання індивідуального 
завдання.

14.12.2024 -
15.12.2024

ТОВ «Навчальний центр «Фрешкод», 
м. Запоріжжя 

ТОВ «Ай Ті Діменшн», м. Запоріжжя 
ТОВ «Лайт ІТ», м. Запоріжжя

Підготовка звітних документів.

13.12.2024 ZOOM, ідентифікатор: 547 036 9954; 
Пароль: 8899

Консультативна зустріч з 
керівником практики

16.12.2024 ZOOM, ідентифікатор: 547 036 9954; 
Пароль: 8899

Підсумкова конференція

Керівник практики Калюжняк Анастасія Вікторівна,
(E-mail: anastasia.korgun@gmail.com Тел.каф: :(061)289-12-57) 
Платформа дистанційного навчання - Zoom.
Ідентифікатор конференції: 547 036 9954 Код доступу:8899

Декан математичного факультету Сергій ГОМЕНЮК

mailto:anastasia.korgun@gmail.com

